
UCHWAŁA NR 166/635/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Michała Melibrudy - Wójta Gminy Chmielno do działania  

w imieniu Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawach związanych z uzyskaniem decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych dla zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1918G poprzez budowę 

ścieżki rowerowej na odcinku Wygoda Łączyńska – Łączyńska Huta” 

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 

roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363 oraz z 2021 r. poz. 784 i 1228) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3 

i ust. 4 w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595 oraz z 2022 r. poz. 32)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus - Wicestarosta, 

3) Iwona Formela - Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Upoważnia się Michała Melibrudę - Wójta Gminy Chmielno, do działania w imieniu 

Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawach związanych z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych dla zadania: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1918G poprzez budowę ścieżki rowerowej na 

odcinku Wygoda Łączyńska – Łączyńska Huta”. 

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje następujące czynności: 

1) występowanie z wnioskiem do właściwych organów o uzyskanie warunków, pozwoleń, 

zezwoleń, uzgodnień i opinii niezbędnych do złożenia wniosku o wydanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej; 

2) występowania z wnioskiem do właściwych organów celem uzyskania wszelkiej 

niezbędnej dokumentacji stanowiącej załączniki do wniosku o wydanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, o których mowa w art. 11a ust. 1 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych; 



3) wystąpienie z wnioskiem do właściwego organu o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej; 

4) odbioru wszelkiej dokumentacji uzyskanej na podstawie pełnomocnictwa, w tym  

w szczególności: pozwoleń, zezwoleń, opinii, uzyskanych warunków, decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   S t a r o s t a 

 

/-/Bogdan Łapa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Chmielno do działania  

w imieniu Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawach związanych z uzyskaniem decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych dla zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1918G poprzez budowę 

ścieżki rowerowej na odcinku Wygoda Łączyńska – Łączyńska Huta” 

  

Projektowana inwestycja pn: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1918G poprzez budowę 

ścieżki rowerowej na odcinku Wygoda Łączyńska – Łączyńska Huta”, przebiegać będzie przez 

miejscowości: Łączyno i Borzestowska Huta. 

 Realizacja powyższej inwestycji wymaga niezwłocznego złożenia wniosku o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID). Zgodnie z art. 11a ust. 1 

ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych, decyzję ZRID wydaje się na wniosek właściwego zarządcy drogi. 

Zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu Kartuskiego. 

Udzielenie pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Chmielno, jest niezbędne w celu 

uzyskania wszelkiej dokumentacji stanowiącej załącznik do wniosku o wydanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

Szczegółowe regulacje w zakresie m.in. kwestii czasu realizacji inwestycji, poniesienia 

kosztów jej realizacji, warunków przekazania planu budowy przez zarządcę drogi powiatowej, 

projektu organizacji ruchu na czas robót, zostaną ujęte w odrębnym porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Chmielno a Zarządem Powiatu Kartuskiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 


